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n Y n = 58

1 100 Range = Data terbesar - Data terkecil

2 107 = 155- 100

3 107 = 55

4 108

5 109 Banyak Kelas Interval = 1 + 3,3 log n

6 111 = 1 + 3,3 log 58

7 113 = 1 + 3,3 (1,76343)

8 113 = 1 + 5,819319

9 115 = 6.819319 ≈ 7

10 117

11 120 Panjang Kelas Interval =

12 121

13 121 = 55

14 122 7

15 122 = 7.86 ≈8

16 125

17 127

18 128

19 129

20 129 Bawah Atas Absolut

21 129 1 100 - 107 99.5 107.5 3 5.17 %

22 130 2 108 - 115 107.5 115.5 6 10.34 %

23 131 3 116 - 123 115.5 123.5 6 10.34 %

24 133 4 124 - 131 123.5 131.5 8 13.79 %

25 133 5 132 - 139 131.5 139.5 15 25.86 %

26 133 6 140 - 147 139.5 147.5 11 18.97 %

27 134 7 148 - 155 147.5 131.5 9 15.52 %

28 134 58 100.00 %

29 135

30 135

31 136

32 136

33 137

34 137

35 137

36 138

37 139

38 139

39 140

40 140

41 141

42 142

43 142

44 143

45 144

46 144

47 144

48 146

49 147

50 148

51 148

52 150

53 150

54 151

55 151

56 153

57 153

58 155

∑ 7702

DISTRIBUSI FREKUENSI TINGKAT STRES

DISTRIBUSI FREKUENSI TNGKAT STRES (VARIABEL Y)

No Interval
Relatif

Range

Banyak Kelas Interval

FrekuensiBatas

Jumlah
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n Y n = 58

1 100 Range = Data terbesar - Data terkecil

2 107 = 155- 100

3 107 = 55

4 108

5 109 Banyak Kelas Interval = 1 + 3,3 log n

6 111 = 1 + 3,3 log 58

7 113 = 1 + 3,3 (1,76343)

8 113 = 1 + 5,819319

9 115 = 6.819319 ≈ 7

10 117

11 120 Panjang Kelas Interval =

12 121

13 121 = 55

14 122 7

15 122 = 7.86 ≈8

16 125

17 127

18 128

19 129

20 129 Bawah Atas Absolut

21 129 1 100 - 107 99.5 107.5 3 5.17 %

22 130 2 108 - 115 107.5 115.5 6 10.34 %

23 131 3 116 - 123 115.5 123.5 6 10.34 %

24 133 4 124 - 131 123.5 131.5 8 13.79 %

25 133 5 132 - 139 131.5 139.5 15 25.86 %

26 133 6 140 - 147 139.5 147.5 11 18.97 %

27 134 7 148 - 155 147.5 131.5 9 15.52 %

28 134 58 100.00 %

29 135

30 135

31 136

32 136

33 137

34 137

35 137

36 138

37 139

38 139

39 140

40 140

41 141

42 142

43 142

44 143

45 144

46 144

47 144

48 146

49 147

50 148

51 148

52 150

53 150

54 151

55 151

56 153

57 153

58 155

∑ 7702

DISTRIBUSI FREKUENSI TINGKAT STRES

DISTRIBUSI FREKUENSI DAN HISTOGRAM TNGKAT STRES (VARIABEL Y)

No Interval
Relatif

Range

Banyak Kelas Interval

FrekuensiBatas

Jumlah
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n Y Y - Ÿ (Y - Ÿ)
2 A. Rata-Rata

1 100 -32.79 1,075.39

2 107 -25.79 665.28

3 107 -25.79 665.28 7702

4 108 -24.79 614.70 58

5 109 -23.79 566.11 = 132.79

6 111 -21.79 474.94

7 113 -19.79 391.77

8 113 -19.79 391.77 B. Varians

9 115 -17.79 316.59

10 117 -15.79 249.42

11 120 -12.79 163.66

12 121 -11.79 139.08 10673.52

13 121 -11.79 139.08 57

14 122 -10.79 116.49 = 187.25

15 122 -10.79 116.49

16 125 -7.79 60.73

17 127 -5.79 33.56 C. Standar Deviasi

18 128 -4.79 22.97

19 129 -3.79 14.39

20 129 -3.79 14.39

21 129 -3.79 14.39

22 130 -2.79 7.80 = 13.68

23 131 -1.79 3.22

24 133 0.21 0.04

25 133 0.21 0.04 D. Median

26 133 0.21 0.04

27 134 1.21 1.46 Me = Yn+1

28 134 1.21 1.46 2

29 135 2.21 4.87 Me = Y29

30 135 2.21 4.87 Me = 135

31 136 3.21 10.28

32 136 3.21 10.28

33 137 4.21 17.70

34 137 4.21 17.70

35 137 4.21 17.70

36 138 5.21 27.11

37 139 6.21 38.53

38 139 6.21 38.53

39 140 7.21 51.94

40 140 7.21 51.94

41 141 8.21 67.35

42 142 9.21 84.77

43 142 9.21 84.77

44 143 10.21 104.18

45 144 11.21 125.59

46 144 11.21 125.59

47 144 11.21 125.59

48 146 13.21 174.42

49 147 14.21 201.84

50 148 15.21 231.25

51 148 15.21 231.25

52 150 17.21 296.08

53 150 17.21 296.08

54 151 18.21 331.49

55 151 18.21 331.49

56 153 20.21 408.32

57 153 20.21 408.32

58 155 22.21 493.15

∑ 7702 0.00 10673.52

=

=

PERHITUNGAN RATA-RATA, VARIANS, DAN STANDAR DEVIASI

TINGKAT STRES (VARIABEL Y)

n

Y
Y




 
1

2

2







n

YY
S

 
1

2







n

YY
S

2SS 
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n X X - Ẍ (X - Ẍ)
2 A. Rata-Rata

1 80 -21.24 451.20

2 80 -21.24 451.20

3 85 -16.24 263.78 5872

4 85 -16.24 263.78 58

5 85 -16.24 263.78 = 101.24

6 88 -13.24 175.33

7 88 -13.24 175.33

8 88 -13.24 175.33 B. Varians

9 91 -10.24 104.89

10 93 -8.24 67.92

11 93 -8.24 67.92

12 93 -8.24 67.92 6472.62

13 93 -8.24 67.92 57

14 93 -8.24 67.92 = 113.55

15 94 -7.24 52.44

16 96 -5.24 27.47

17 97 -4.24 17.99 C. Standar Deviasi

18 97 -4.24 17.99

19 97 -4.24 17.99

20 98 -3.24 10.51

21 98 -3.24 10.51

22 98 -3.24 10.51 = 10.66

23 99 -2.24 5.02

24 99 -2.24 5.02

25 99 -2.24 5.02 D. Median

26 99 -2.24 5.02

27 99 -2.24 5.02 Me = Xn+1

28 100 -1.24 1.54 2

29 100 -1.24 1.54 Me = X29

30 101 -0.24 0.06 Me = 100

31 101 -0.24 0.06

32 102 0.76 0.58

33 102 0.76 0.58

34 102 0.76 0.58

35 103 1.76 3.09

36 103 1.76 3.09

37 103 1.76 3.09

38 104 2.76 7.61

39 104 2.76 7.61

40 104 2.76 7.61

41 105 3.76 14.13

42 105 3.76 14.13

43 105 3.76 14.13

44 106 4.76 22.64

45 106 4.76 22.64

46 106 4.76 22.64

47 108 6.76 45.68

48 110 8.76 76.71

49 111 9.76 95.23

50 112 10.76 115.75

51 112 10.76 115.75

52 116 14.76 217.82

53 119 17.76 315.37

54 121 19.76 390.40

55 121 19.76 390.40

56 123 21.76 473.44

57 124 22.76 517.95

58 128 26.76 716.02

∑ 5872 0.00 6472.62

PERHITUNGAN RATA-RATA, VARIANS, DAN STANDAR DEVIASI

SELF-EFFICACY  (VARIABEL X)

=

=

n

Y
Y




 
1

2

2







n

YY
S

 
1

2







n

YY
S

2SS 
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Jumlah sampel 58 Jumlah sampel 58

Jumlah skor keseluruhan 5872 Jumlah skor keseluruhan 7702

Rata-rata skor keseluruhan 101.24 Rata-rata skor keseluruhan 132.79

Skor terendah 80 Skor terendah 100

Skor tertinggi 128 Skor tertinggi 155

Varians 113.55 Varians 187.25

Standar deviasi 10.66 Standar deviasi 13.68

Median 100 Median 135

Modus 93, 99 Modus 129, 133, 137

TINGKAT STRES

ANALISIS DATA STATISTIK DESKRIPTIF

Statistik Deskriptif Variabel X

SELF-EFFICACY

Statistik Deskriptif Variabel Y
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X = Self-Efficacy

n X Y X
2 XY Ŷ

0 0 0 0.00 0.00 239.33

1 80 153 6400.00 12240.00 155.15 Rumus Persamaan Regresi:

2 80 143 6400.00 11440.00 155.15

3 85 144 7225.00 12240.00 149.88

4 85 150 7225.00 12750.00 149.88

5 85 137 7225.00 11645.00 149.88 Perhitungan untuk mencari nilai a:

6 88 151 7744.00 13288.00 146.73

7 88 148 7744.00 13024.00 146.73

8 88 129 7744.00 11352.00 146.73

9 91 148 8281.00 13468.00 143.57

10 93 144 8649.00 13392.00 141.47

11 93 142 8649.00 13206.00 141.47

12 93 139 8649.00 12927.00 141.47

13 93 142 8649.00 13206.00 141.47

14 93 147 8649.00 13671.00 141.47 a = 239.33

15 94 141 8836.00 13254.00 140.41

16 96 140 9216.00 13440.00 138.31

17 97 135 9409.00 13095.00 137.26 Perhitungan untuk mencari nilai b:

18 97 146 9409.00 14162.00 137.26

19 97 133 9409.00 12901.00 137.26

20 98 137 9604.00 13426.00 136.20

21 98 150 9604.00 14700.00 136.20

22 98 140 9604.00 13720.00 136.20 b =

23 99 136 9801.00 13464.00 135.15

24 99 134 9801.00 13266.00 135.15

25 99 144 9801.00 14256.00 135.15

26 99 155 9801.00 15345.00 135.15 b = -1.05

27 99 137 9801.00 13563.00 135.15

28 100 133 10000.00 13300.00 134.10

29 100 153 10000.00 15300.00 134.10

30 101 129 10201.00 13029.00 133.05

31 101 139 10201.00 14039.00 133.05

32 102 151 10404.00 15402.00 131.99

33 102 135 10404.00 13770.00 131.99

34 102 134 10404.00 13668.00 131.99

35 103 120 10609.00 12360.00 130.94

36 103 136 10609.00 14008.00 130.94

37 103 133 10609.00 13699.00 130.94

38 104 127 10816.00 13208.00 129.89

39 104 138 10816.00 14352.00 129.89

40 104 128 10816.00 13312.00 129.89

41 105 121 11025.00 12705.00 128.84

42 105 130 11025.00 13650.00 128.84

43 105 125 11025.00 13125.00 128.84

44 106 122 11236.00 12932.00 127.79

45 106 131 11236.00 13886.00 127.79

46 106 122 11236.00 12932.00 127.79

47 108 115 11664.00 12420.00 125.68

48 110 121 12100.00 13310.00 123.58

49 111 117 12321.00 12987.00 122.52

50 112 113 12544.00 12656.00 121.47

51 112 113 12544.00 12656.00 121.47

52 116 109 13456.00 12644.00 117.26

53 119 107 14161.00 12733.00 114.11

54 121 108 14641.00 13068.00 112.00

55 121 129 14641.00 15609.00 112.00

56 123 111 15129.00 13653.00 109.90

57 124 100 15376.00 12400.00 108.84

58 128 107 16384.00 13696.00 104.64

Jumlah5872 7702 600962 772950 7702

Ŷ = 239,33 -1,05X

(7702)(600962) - (5872)(772950)

58 (600962) - (5872)
2

4628609324-4538762400

Dengan demikian bentuk hubungan antara 

variabel X dan Y dapat dinyatakan dalam 

persamaan regresi

58 (606134) - (5904)
2

58 (771198) - (5904)(7638)

n ΣX² - (ΣX)²

375412.00

34855796-34480384

n ΣXY - ΣX ΣY

b =

PERSAMAAN REGRESI

a =

a =
89846924.00

ΣY ΣX² - ΣX ΣXY

Y = Tingkat Stres

Ŷ = a + bX

a =

n ΣX² - (ΣX)²

35155772 - 34857216

a =

44729484 -45094752

375412.000

-395044.000

b =

b =
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X = Self-Efficacy Y   = Tingkat Stres

n X Ŷ = 239,33 -1,05X Y Y - Ŷ Xi (Xi - Xi)² Ztabel F(Zi) S(Zi)

1 80 155.15 153 -2.15 -17.73 314.24 -2.26 0.4881 0.0119 0.0172 0.0053

2 80 155.15 143 -12.15 -12.88 165.99 -1.64 0.4495 0.0505 0.0345 0.0160

3 85 149.88 144 -5.88 -12.15 147.51 -1.55 0.4394 0.0606 0.0517 0.0089

4 85 149.88 150 0.12 -10.94 119.74 -1.40 0.4192 0.0808 0.0690 0.0118

5 85 149.88 137 -12.88 -10.68 114.08 -1.36 0.4131 0.0869 0.0862 0.0007

6 88 146.73 151 4.27 -8.84 78.22 -1.13 0.3708 0.1292 0.1034 0.0258

7 88 146.73 148 1.27 -8.47 71.77 -1.08 0.3599 0.1401 0.1207 0.0194

8 88 146.73 129 -17.73 -8.47 71.77 -1.08 0.3599 0.1401 0.1379 0.0022

9 91 143.57 148 4.43 -8.26 68.27 -1.05 0.3531 0.1469 0.1552 0.0083

10 93 141.47 144 2.53 -7.84 61.43 -1.00 0.3413 0.1587 0.1724 0.0137

11 93 141.47 142 0.53 -7.11 50.49 -0.91 0.3186 0.1814 0.1897 0.0083

12 93 141.47 139 -2.47 -5.88 34.62 -0.75 0.2734 0.2266 0.2069 0.0197

13 93 141.47 142 0.53 -5.79 33.47 -0.74 0.2703 0.2297 0.2241 0.0056

14 93 141.47 147 5.53 -5.79 33.47 -0.74 0.2703 0.2297 0.2414 0.0117

15 94 140.41 141 0.59 -5.52 30.52 -0.70 0.2580 0.2420 0.2586 0.0166

16 96 138.31 140 1.69 -4.26 18.12 -0.54 0.2054 0.2946 0.2759 0.0187

17 97 137.26 135 -2.26 -4.05 16.38 -0.52 0.1443 0.3557 0.2931 0.0626

18 97 137.26 146 8.74 -4.00 16.01 -0.51 0.1950 0.3050 0.3103 0.0053

19 97 137.26 133 -4.26 -3.84 14.73 -0.49 0.1879 0.3121 0.3276 0.0155

20 98 136.20 137 0.80 -2.89 8.35 -0.37 0.1443 0.3557 0.3448 0.0109

21 98 136.20 150 13.80 -2.58 6.64 -0.33 0.1293 0.3707 0.3621 0.0086

22 98 136.20 140 3.80 -2.47 6.08 -0.31 0.1217 0.3783 0.3793 0.0010

23 99 135.15 136 0.85 -2.26 5.09 -0.29 0.1141 0.3859 0.3966 0.0107

24 99 135.15 134 -1.15 -2.15 4.60 -0.27 0.1064 0.3936 0.4138 0.0202

25 99 135.15 144 8.85 -1.89 3.57 -0.24 0.0948 0.4052 0.4310 0.0258

26 99 135.15 155 19.85 -1.15 1.33 -0.15 0.0596 0.4404 0.4483 0.0079

27 99 135.15 137 1.85 -1.10 1.21 -0.14 0.0557 0.4443 0.4655 0.0212

28 100 134.10 133 -1.10 0.12 0.01 0.01 0.0040 0.4960 0.4828 0.0132

29 100 134.10 153 18.90 0.53 0.29 0.07 0.0279 0.4721 0.5000 0.0279

30 101 133.05 129 -4.05 0.53 0.29 0.07 0.0279 0.4721 0.5172 0.0451

31 101 133.05 139 5.95 0.59 0.34 0.07 0.0279 0.4721 0.5345 0.0624

32 102 131.99 151 19.01 0.80 0.63 0.10 0.0398 0.4602 0.5517 0.0915

33 102 131.99 135 3.01 0.85 0.72 0.11 0.0438 0.5438 0.5690 0.0252

34 102 131.99 134 2.01 1.10 1.22 0.14 0.0557 0.5557 0.5862 0.0305

35 103 130.94 120 -10.94 1.16 1.35 0.15 0.0596 0.5596 0.6034 0.0438

36 103 130.94 136 5.06 1.27 1.62 0.16 0.0636 0.5636 0.6207 0.0571

37 103 130.94 133 2.06 1.69 2.86 0.22 0.0871 0.5871 0.6379 0.0508

38 104 129.89 127 -2.89 1.85 3.42 0.24 0.0948 0.5948 0.6552 0.0604

39 104 129.89 138 8.11 2.01 4.02 0.26 0.1026 0.6026 0.6724 0.0698

40 104 129.89 128 -1.89 2.06 4.23 0.26 0.1026 0.6026 0.6897 0.0871

41 105 128.84 121 -7.84 2.36 5.59 0.30 0.1179 0.6179 0.7069 0.0890

42 105 128.84 130 1.16 2.53 6.42 0.32 0.1255 0.6255 0.7241 0.0986

43 105 128.84 125 -3.84 3.01 9.03 0.38 0.1480 0.6480 0.7414 0.0934

44 106 127.79 122 -5.79 3.21 10.33 0.41 0.1591 0.6591 0.7586 0.0995

45 106 127.79 131 3.21 3.80 14.41 0.48 0.1844 0.6844 0.7759 0.0915

46 106 127.79 122 -5.79 4.27 18.26 0.54 0.2054 0.7054 0.7931 0.0877

47 108 125.68 115 -10.68 4.43 19.62 0.56 0.2123 0.7123 0.8103 0.0980

48 110 123.58 121 -2.58 5.06 25.58 0.64 0.2389 0.7389 0.8276 0.0887

49 111 122.52 117 -5.52 5.53 30.63 0.71 0.2611 0.7611 0.8448 0.0837

50 112 121.47 113 -8.47 5.95 35.44 0.76 0.2764 0.7764 0.8621 0.0857

51 112 121.47 113 -8.47 8.11 65.77 1.03 0.3485 0.8485 0.8793 0.0308

52 116 117.26 109 -8.26 8.74 76.45 1.11 0.3665 0.8665 0.8966 0.0301

53 119 114.11 107 -7.11 8.85 78.29 1.13 0.3708 0.8708 0.9138 0.0430

54 121 112.00 108 -4.00 13.80 190.33 1.76 0.4608 0.9608 0.9310 0.0298

55 121 112.00 129 17.00 17.00 288.96 2.17 0.4850 0.9850 0.9483 0.0367

56 123 109.90 111 1.10 18.90 357.23 2.41 0.4920 0.9920 0.9655 0.0265

57 124 108.84 100 -8.84 19.01 361.20 2.42 0.4922 0.9922 0.9828 0.0094

58 128 104.64 107 2.36 19.85 393.96 2.53 0.4043 0.9043 1.0000 0.0957

Σ 5872 7702 7702 0.00 0.00 3506.23

  0.00 5%

7.84

Daerah Penerimaan Daerah

S   =  7,84 Penolakan

0.0995 0.1163

UJI NORMALITAS GALAT TAKSIRAN

Dari perhitungan, didapat  nilai Lhitung  terbesar = 0,0995 dan Ltabel n = 58 dengan taraf signifikan 0,05 adalah 0,1163. Sehingga 

Lhitung < Ltabel.  Maka, dapat disimpulkan bahwa DATA BERDISTRIBUSI NORMAL.

Standar Deviasi

Rata-Rata       

Perhitungan Standar Deviasi

sXXZ iii /)(     ii ZSZF 

 iX

 
1

2







n

xixi
s



110 
 

Lampiran 22 

 

UJI LINIERITAS REGRESI & UJI KEBERARTIAN REGRESI

X = Y  = Tingkat Stres

n k X Y X
2 XY Y

2 a = 239.33

1 80 153 6400 12240 23409 b = -1.05

2 80 143 6400 11440 20449

3 85 144 7225 12240 20736

4 85 150 7225 12750 22500

5 85 137 7225 11645 18769

6 88 151 7744 13288 22801

7 88 148 7744 13024 21904

8 88 129 7744 11352 16641

9 4 91 148 8281 13468 21904

10 93 144 8649 13392 20736

11 93 142 8649 13206 20164

12 93 139 8649 12927 19321

13 93 142 8649 13206 20164

14 93 147 8649 13671 21609

15 6 94 141 8836 13254 19881

16 7 96 140 9216 13440 19600

17 97 135 9409 13095 18225

18 97 146 9409 14162 21316

19 97 133 9409 12901 17689

20 98 137 9604 13426 18769

21 98 150 9604 14700 22500

22 98 140 9604 13720 19600

23 99 136 9801 13464 18496

24 99 134 9801 13266 17956

25 99 144 9801 14256 20736

26 99 155 9801 15345 24025

27 99 137 9801 13563 18769

28 100 133 10000 13300 17689

29 100 153 10000 15300 23409

30 101 129 10201 13029 16641

31 101 139 10201 14039 19321

32 102 151 10404 15402 22801

33 102 135 10404 13770 18225

34 102 134 10404 13668 17956

35 103 120 10609 12360 14400

36 103 136 10609 14008 18496

37 103 133 10609 13699 17689

38 104 127 10816 13208 16129

39 104 138 10816 14352 19044

40 104 128 10816 13312 16384

41 105 121 11025 12705 14641

42 105 130 11025 13650 16900

43 105 125 11025 13125 15625

44 106 122 11236 12932 14884

45 106 131 11236 13886 17161

46 106 122 11236 12932 14884

47 18 108 115 11664 12420 13225

48 19 110 121 12100 13310 14641

49 20 111 117 12321 12987 13689

50 112 113 12544 12656 12769

51 112 113 12544 12656 12769

52 22 116 109 13456 12644 11881

53 23 119 107 14161 12733 11449

54 121 108 14641 13068 11664

55 121 129 14641 15609 16641

56 25 123 111 15129 13653 12321

57 26 124 100 15376 12400 10000

58 27 128 107 16384 13696 11449

5872 7702 600962 772950 1033446Jumlah

1

2

Ŷ = 239,33 -1,05X

17

21

Self-Efficacy

3

5

8

9

10

24

11

12

13

14

15

16
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X = Self-Efficacy

n X Y X
2 XY Y

2

1 98 137 9604 13426 18769 Rumus Koefisien Korelasi:

2 104 127 10816 13208 16129

3 103 120 10609 12360 14400

4 99 136 9801 13464 18496

5 105 121 11025 12705 14641

6 108 115 11664 12420 13225

7 124 100 15376 12400 10000

8 93 144 8649 13392 20736

9 103 136 10609 14008 18496

10 98 150 9604 14700 22500

11 99 134 9801 13266 17956

12 102 151 10404 15402 22801

13 101 129 10201 13029 16641

14 88 151 7744 13288 22801

15 121 108 14641 13068 11664

16 128 107 16384 13696 11449

17 94 141 8836 13254 19881

18 105 130 11025 13650 16900

19 102 135 10404 13770 18225  

20 97 135 9409 13095 18225

21 99 144 9801 14256 20736

22 99 155 9801 15345 24025

23 112 113 12544 12656 12769

24 123 111 15129 13653 12321

25 93 142 8649 13206 20164

26 103 133 10609 13699 17689

27 110 121 12100 13310 14641

28 99 137 9801 13563 18769

29 119 107 14161 12733 11449

30 100 133 10000 13300 17689

31 104 138 10816 14352 19044

32 101 139 10201 14039 19321

33 96 140 9216 13440 19600

34 93 139 8649 12927 19321

35 93 142 8649 13206 20164

36 116 109 13456 12644 11881

37 112 113 12544 12656 12769

38 98 140 9604 13720 19600

39 111 117 12321 12987 13689

40 100 153 10000 15300 23409

41 85 144 7225 12240 20736

42 80 153 6400 12240 23409

43 106 122 11236 12932 14884

44 91 148 8281 13468 21904

45 93 147 8649 13671 21609

46 106 131 11236 13886 17161

47 106 122 11236 12932 14884

48 104 128 10816 13312 16384

49 121 129 14641 15609 16641

50 80 143 6400 11440 20449

51 85 150 7225 12750 22500

52 105 125 11025 13125 15625

53 97 146 9409 14162 21316

54 97 133 9409 12901 17689

55 85 137 7225 11645 18769

56 88 148 7744 13024 21904

57 88 129 7744 11352 16641

58 102 134 10404 13668 17956

Jumlah 5872 7702 600962 772950 1033446

UJI KOEFISIEN KORELASI

Y = Tingkat Stres
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Diketahui

n = 58

r = -0.5518

Maka

Kriteria pengujian : 

Ho : ditolak jika thitung > ttabel

Ho : diterima jika thitung < ttabel

ttabel pada n-2 (56) = 1.671

Karena Ho jatuh di daerah penolakan

Maka, dinyatakan terdapat pengaruh  signifikan dari

self-efficacy terhadap tingkat stres

Uji Keberartian Koefisien Korelasi

5%

Daerah Penerimaan Daerah

Penolakan

1.671

18.3980

UJI KEBERARTIAN KOEFISIEN KORELASI (UJI-t)

21

2

r

nr
t
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KOEFISIEN DETERMINASI 

  

         

        

  

KD = 0,8195
2
 x 100 

    

  

KD = 0,67158025 x 100 

    

         

  
KD = 67.16% 

     

         

         

         Dari hasil perhitungan tersebut diinterpretasikan bahwa 

   tingkat stres mahasiswa yang sedang menyusun skripsi dipengaruhi oleh self-efficacy  

sebesar 67,16%  
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Dokumentasi Penelitian 

 

Pengisian instrumen penelitian (kuesioner) oleh responden yang 

dilaksanakan pada bulan Desember 2015 di Fakultas Ilmu Keolahragaan 

Universitas Negeri Jakarta 
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